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Utbildningsglädje har utfört projekt, studiedagar och föreläsningar i följande kommuner:  

Emmaboda                  Lessebo                     Tomelilla 

Gislaved            Ljusdal                     Upplands Väsby 

Habo                                   Malmö                      Valdemarsvik 

Krokom                              Motala                      Ängelholm 

Laxå                                    Norrköping              Ödeshög 

Lomma Lund Kävlinge 

Göteborg Svalöv Smedjebacken 

Helsingborg Mariestad Mörbylånga 

    

Ulf Bäckman, kompetenssamordnare i Krokoms kommun (0640~162 68): 

”Ni har professionell inställning och förhållningssätt till det jobb ni har att utföra. 

Det har varit en klar bild om vad som förväntas av er. Ni är mycket bra förberedda. 

Ni är bra pålästa, har goda kunskaper om nya rön och forskning. Det har varit ett stort 

nöje att samarbeta med er två!” 

 

Ann-Catrin Stening, rektor i Valdemarsvik (0123~209 52): 

”Entusiastiska föreläsare presenterade ett konkret och bra innehåll på ett omväxlande sätt” 

 

Johnny Nilsson, utvecklingsledare i Habo kommun (036~480 84): 

” Bra avvägning mellan forskningsbakgrund och konkreta tips! Trevligt framförande av 

kunniga föreläsare som gett inspiration”  

 

 

Sagt om… 

Matematiken i framtiden: 

 Alla mattelärare borde lyssna på er. Ni är proffs! Ert program passar alla 

från förskolan till gymnasiet! - engagerade och engagerande föreläsare! 

 Bra och inspirerande! En intressant och tankeväckande kväll med många bra tips och 

idéer! Det här går hem! Det är ju så här matte ska vara! 

 

Retorik för pedagoger: 

 Framställningen var väldigt varierad, engagerad, passionerad, positiv, trevlig, lärorik 

och matnyttig 

 Välstrukturerat innehåll med intressanta tips och råd från engagerade föreläsare 
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Inspirationsföreläsning om Tankens kraft  

 Glädje, glädje och inspiration! 

 Inspirerande, underhållande och intressant! 
 

 

Medverkan vid matematikprojekt 

 Jag har fått många goda uppslag för min undervisning 

 Konkreta tips är alltid välkomna. Vad ska man med läroboken till nu? 

 Mycket engagemang och lust! Inspirerande idéer, men också vägar till oändliga 

mängder ytterligare uppgifter och problem 

 Har fått många tankar om min egen mycket torftiga och läromedelsbaserade 

matematikundervisning 

 Mycket lärorikt, mycket intressant, bra varierat med bredd, bra innehåll 

 Bra variation mellan teori och praktik, bra att få praktisera massor med roliga tips, 

 Fantastisk dag!  Mycket inspirerande! 

 Kanonbra tips både på nätet och på litteraturborden! 

 

 

2-dagars kurs Matematiken i framtiden 

 

Med inspiration, variation och personlig erfarenhet uppdaterade ni deltagarna 

att känna sig som om de stod på tröskeln till matematiken i framtiden.                                                     
Lars Andersson, matematiklärare på Rönnowska skolan i Helsingborg 

En mycket inspirerande och glädjerik kurs! Har fått mycket goda tankar om min 

fortsatta undervisning. Tydliga exempel för olika nivåer (F-gy)!                                                    
Susanne Fjällby, MIU-skolan, Habo 

Två mycket inspirerande kursdagar med många nya lärdomar samt bekräftelse 

på hur en bra matematikundervisning ska bedrivas!                                                                                 
Catarina Schulz, Maria Elementarskola, Stockholm 
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